Importe

17.73 58 - kilogramo Bistec diezmillo

Clave Prod. Serv. - 50111513 Carne, mínimamente procesada sin aditivos
Impuestos:
    Traslados:
        002 IVA Base - 3652.7096 Tasa - 0.000000 Importe - $ 0.00

$ 206.00 02 - Sí objeto
de impuesto.

$ 3,652.71

IMPORTE CON LETRA TRES MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS, 71/100
MXN

TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso
FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
MÉTODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibición
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

SUBTOTAL $ 3,652.71
 TRASLADO IVA TASA 0.000000 $ 0.00